
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 лютого 2024 року              Баштанка                                                № 91  

Про  передачу  майна комунальної 
власності Баштанської територіальної 
громади з балансу відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
відповідно до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, 
враховуючи: Акт обстеження Баштанської дитячо-юнацької спортивної школи 
№3 від 16.06.2022р.; Витяг з технічного звіту №2111/22 про проведення 
експертного обстеження технічного стану і експлуатаційної придатності 
конструкцій нежитлових об’єктів Баштанської ДЮСШ; лист-звернення 
директора КП “Добробут” №08-02 від 08.02.2024р. “Про передачу гаража”, 
виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Передати з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради безоплатно в натуральному вигляді майно 
комунальної власності Баштанської територіальної громади на баланс            
КП “Добробут” Баштанської міської ради: гараж, який знаходиться за 
адресою: м.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 29,  електролічильник  
(додаток ). 

2. Затвердити акт приймання передачі відповідно до вимог чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

                                                                                                     

 



Додаток                                                               

до рішення виконавчого     
комітету міської ради 

29.02.2024  № 91  
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна комунальної власності Баштанської територіальної громади,  
що підлягає передачі з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

 комітету Баштанської міської ради на баланс КП “Добробут”    
                                  Баштанської міської ради      

                                                                                                                                      Грн. 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер відділу освіти,  
молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради                                                          Наталія КОСТІНА              

 

 

 

 

 

 
  

Найменування Кількість, шт Первісна 
вартість 

Залишко-

ва 
вартість  

Гараж інв. №101310005 1 12163,00 4144,70 

Електролічильник інв.№11136341 1 414,00 207,00 


